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B60M - Barebow 60 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BS 1 021C 60M B 60M

1749814 LÖNNKVIST Erik 7903 STALLARHOLMENS BK 1 021B 60M B 60M

BE - Barebow Elit
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3899104 PETTERSSON Leo 3818 STOCKHOLMS BK 1 019C 21M B M

300617 HALLQVIST Mattias 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 020A 50M B M

309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 018C 21M B M

6298401 GUNAWARDENA Suresh 7888 BK DANAPILEN 1 018A 21M B M

3985127 JANSSON Magnus 7888 BK DANAPILEN 1 019A 50M B M

4824103 BERGHOLTZ Linus 7895 TYRESÖ BS 1 018B 21M B M

5702545 LINDBERG Maria 7895 TYRESÖ BS 1 019B 21W B W

1093809 HÖGLUND Lena 7899 ESKILSTUNA BS 1 020B 50W B W

BM - Barebow  Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3899104 PETTERSSON Leo 3818 STOCKHOLMS BK 1 019C 21M B M

300617 HALLQVIST Mattias 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 020A 50M B M

309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 018C 21M B M

6298401 GUNAWARDENA Suresh 7888 BK DANAPILEN 1 018A 21M B M

3985127 JANSSON Magnus 7888 BK DANAPILEN 1 019A 50M B M

4824103 BERGHOLTZ Linus 7895 TYRESÖ BS 1 018B 21M B M

BU13M - Barebow Under 13 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5399404 ROVA Nimer 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 026B U13M B U13M

BU16M - Barebow Under 16 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5146191 HENKEL Rasmus 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 025B U16M B U16M

3565978 ROVA Milo 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 025C U16M B U16M

BU16W - Barebow Under 16 Women
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3008099 BLOM Josefin 7888 BK DANAPILEN 1 025A U16W B U16W

BU21M - Barebow Under 21 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3515307 BERGQVIST Fredrik 7888 BK DANAPILEN 1 021A U21M B U21M

BU21W - Barebow Under 21 Women
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2842566 BLOM Johanna 7888 BK DANAPILEN 1 022A U21W B U21W

BW - Barebow  Women
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5702545 LINDBERG Maria 7895 TYRESÖ BS 1 019B 21W B W

1093809 HÖGLUND Lena 7899 ESKILSTUNA BS 1 020B 50W B W

C60M - Compound 60 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1520795 PIHL Jorma 1617 FLENS IF 1 024B 60M C 60M

2967342 OLSSON Lennart 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 024A 60M C 60M
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CE - Compound Elit-U21-50
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1654325 FRANSSON Ami 3818 STOCKHOLMS BK 1 013A U21W C W

1230829 HILLGREN Anders 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 011B 21M C M

2888842 NILSSON Sara 55560 BOXHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB 1 012A 21W C W

1254367 ERIKSSON Eva 7829 BS GOTHIA 1 012B 50W C W

2462160 ASPLUND Johannes 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 1 013B U21M C U21M

5362896 ROOZBAHANI Danial 7888 BK DANAPILEN 1 011A 60M C M

4708275 LARSSON Erik 7944 BK FRISKYTTARNA 1 011C 21M C M

CM - Compound  Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1230829 HILLGREN Anders 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 011B 21M C M

5362896 ROOZBAHANI Danial 7888 BK DANAPILEN 1 011A 60M C M

4708275 LARSSON Erik 7944 BK FRISKYTTARNA 1 011C 21M C M

CU21M - Compound Under 21 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2462160 ASPLUND Johannes 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 1 013B U21M C U21M

CW - Compound  Women
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1654325 FRANSSON Ami 3818 STOCKHOLMS BK 1 013A U21W C W

2888842 NILSSON Sara 55560 BOXHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB 1 012A 21W C W

1254367 ERIKSSON Eva 7829 BS GOTHIA 1 012B 50W C W

LM - Longbow  Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5191770 HELLSÉN Jonas 31583 BK FISKGJUSEN 1 023A 50M L M

R21M - Recurve 21 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2913235 MARKUSSEN Jesper 31583 BK FISKGJUSEN 1 020C U21M R 21M

R50M - Recurve 50 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 014C 50M R 50M

R50W - Recurve 50 Women
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6807843 QUINN Kelea 39828 LINKÖPINGS SKF 1 015C 50W R 50W

R60M - Recurve 60 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 015B 60M R 60M

129769 VINBERG Kai 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 014B 60M R 60M

130107 EKHOLM Mikael 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 017A 60M R 60M

416516 HYVÄRINEN Jyri 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 017B 60M R 60M

1074658 TAPPER Torbjörn 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB 1 016B 60M R 60M

201848 HAMSTRÖM Mikael 7944 BK FRISKYTTARNA 1 014A 60M R 60M

R60W - Recurve 60 Women
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

201841 HAMSTRÖM Anna 7944 BK FRISKYTTARNA 1 016A 60W R 60W

130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 1 015A 60W R 60W
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RA - Recurve 21-50-60
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2913235 MARKUSSEN Jesper 31583 BK FISKGJUSEN 1 020C U21M R 21M

5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 014C 50M R 50M

6807843 QUINN Kelea 39828 LINKÖPINGS SKF 1 015C 50W R 50W

2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 015B 60M R 60M

129769 VINBERG Kai 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 014B 60M R 60M

130107 EKHOLM Mikael 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 017A 60M R 60M

416516 HYVÄRINEN Jyri 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 017B 60M R 60M

1074658 TAPPER Torbjörn 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB 1 016B 60M R 60M

201841 HAMSTRÖM Anna 7944 BK FRISKYTTARNA 1 016A 60W R 60W

201848 HAMSTRÖM Mikael 7944 BK FRISKYTTARNA 1 014A 60M R 60M

130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 1 015A 60W R 60W

RE - Recurve Elit
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK 1 007B 21M R M

530007 FALCK Max 3818 STOCKHOLMS BK 1 004C 21M R M

2587950 IRIGOYEN Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 1 005C 50M R M

690600 ALLEN ÖHNSTRÖM Evelyn 39828 LINKÖPINGS SKF 1 003C 21W R W

6317730 LIND Kristina 39828 LINKÖPINGS SKF 1 002C 21W R W

596987 OLSSON Elias 39828 LINKÖPINGS SKF 1 001C 21M R M

452563 ANDERSSON Jan-Åke 7822 BK VILDKANINEN 1 006B 50M R M

128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK 1 003B 21W R W

128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 1 001B 50M R M

5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 1 002B 60M R M

2401957 DYMÉN Fredrik 7833 KUNGÄLVS BSK 1 004B 21M R M

857368 WENDEL Eva 7833 KUNGÄLVS BSK 1 005B 21W R W

2462158 ASPLUND Ingrid 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 1 007A U21W R W

951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA 1 005A 21M R M

6198296 ALARCON Artiom 7943 FINSPÅNGS BSK 1 006A 21M R M

1 ALLINEN Petri ÅL MARIEHAMNS BF R.F 1 002A M R M

4 LINDÉN Håkan ÅL MARIEHAMNS BF R.F 1 003A 21M R M

2 PERJUS Ann-Sofi ÅL MARIEHAMNS BF R.F 1 004A W R W

5 SÖDERSTRÖM Daniel ÅL MARIEHAMNS BF R.F 1 001A 21M R M

RM - Recurve  Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK 1 007B 21M R M

530007 FALCK Max 3818 STOCKHOLMS BK 1 004C 21M R M

2587950 IRIGOYEN Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 1 005C 50M R M

596987 OLSSON Elias 39828 LINKÖPINGS SKF 1 001C 21M R M

452563 ANDERSSON Jan-Åke 7822 BK VILDKANINEN 1 006B 50M R M

128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 1 001B 50M R M

5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 1 002B 60M R M

2401957 DYMÉN Fredrik 7833 KUNGÄLVS BSK 1 004B 21M R M

951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA 1 005A 21M R M

6198296 ALARCON Artiom 7943 FINSPÅNGS BSK 1 006A 21M R M

1 ALLINEN Petri ÅL MARIEHAMNS BF R.F 1 002A M R M

4 LINDÉN Håkan ÅL MARIEHAMNS BF R.F 1 003A 21M R M

5 SÖDERSTRÖM Daniel ÅL MARIEHAMNS BF R.F 1 001A 21M R M

RU13W - Recurve Under 13 Women
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4073620 RONNEKVIST LJUNGSKOG Elin 40185 NYKVARNS BSK 1 026A U13W R U13W

RU16 - Recurve Under 16
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4221309 ROLIN Alva 40185 NYKVARNS BSK 1 023B U16W R U16W

2720441 DYMÉN Loke 7833 KUNGÄLVS BSK 1 022B U16M R U16M

6202923 BIVALL Linus 7944 BK FRISKYTTARNA 1 022C U16M R U16M

6765660 PERGELIUS Elsa 7944 BK FRISKYTTARNA 1 023C U16W R U16W
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RU16M - Recurve Under 16 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2720441 DYMÉN Loke 7833 KUNGÄLVS BSK 1 022B U16M R U16M

6202923 BIVALL Linus 7944 BK FRISKYTTARNA 1 022C U16M R U16M

RU16W - Recurve Under 16 Women
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4221309 ROLIN Alva 40185 NYKVARNS BSK 1 023B U16W R U16W

6765660 PERGELIUS Elsa 7944 BK FRISKYTTARNA 1 023C U16W R U16W

RU21 - Recurve Under 21
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4468623 TÖTTERMAN WIITAVAARA Harald 3818 STOCKHOLMS BK 1 008C U21M R U21M

4282851 WIKSTRÖM Alexa 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 010B U21W R U21W

2254320 VARGA Emil 40185 NYKVARNS BSK 1 009C U21M R U21M

2128303 BOHMAN Elsa 7935 TIBRO BS 1 010C U21W R U21W

5745582 ROSENQVIST Elias 7944 BK FRISKYTTARNA 1 008B U21M R U21M

5309019 ERIKSSON Elvira 7948 MJÖLBY BS 1 010A U21W R U21W

5534694 LIDEMALM Arvid 7948 MJÖLBY BS 1 009A U21M R U21M

3880542 SVENSSON Robert 7948 MJÖLBY BS 1 008A U16M R U21M

3 PERJUS Jonah ÅL MARIEHAMNS BF R.F 1 009B U21M R U21M

RU21M - Recurve Under 21 Men
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4468623 TÖTTERMAN WIITAVAARA Harald 3818 STOCKHOLMS BK 1 008C U21M R U21M

2254320 VARGA Emil 40185 NYKVARNS BSK 1 009C U21M R U21M

5745582 ROSENQVIST Elias 7944 BK FRISKYTTARNA 1 008B U21M R U21M

5534694 LIDEMALM Arvid 7948 MJÖLBY BS 1 009A U21M R U21M

3880542 SVENSSON Robert 7948 MJÖLBY BS 1 008A U16M R U21M

3 PERJUS Jonah ÅL MARIEHAMNS BF R.F 1 009B U21M R U21M

RU21W - Recurve Under 21 Women
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4282851 WIKSTRÖM Alexa 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 010B U21W R U21W

2128303 BOHMAN Elsa 7935 TIBRO BS 1 010C U21W R U21W

5309019 ERIKSSON Elvira 7948 MJÖLBY BS 1 010A U21W R U21W

RW - Recurve  Women
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

690600 ALLEN ÖHNSTRÖM Evelyn 39828 LINKÖPINGS SKF 1 003C 21W R W

6317730 LIND Kristina 39828 LINKÖPINGS SKF 1 002C 21W R W

128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK 1 003B 21W R W

857368 WENDEL Eva 7833 KUNGÄLVS BSK 1 005B 21W R W

2462158 ASPLUND Ingrid 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 1 007A U21W R W

2 PERJUS Ann-Sofi ÅL MARIEHAMNS BF R.F 1 004A W R W

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej
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